CONSTRUCCIONES C. LTDA., “CUMPLE”, con los parámetros técnicos requeridos en los DDL
del proceso, por lo que se recomienda se adjudique el proceso al oferente IELCO
INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y CONSTRUCCIONES C. LTDA., con RUC: 
0990504377001, por un monto de USD $ 189.928,00 (CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS VEINTIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON
00/100) más IVA, y un plazo de ejecución de CIENTO OCHENTA (180) días calendarios,
contados a partir de la acreditación del anticipo en la cuenta bancaria del contratista; Mediante Hoja
de Ruta memorando No.

[...]

IMPLEMENTACIÓN DE EQUIPOS CONCENTRADORES INTELIGENTES DE
MEDICIÓN AVANZADA PARA LA GESTIÓN Y BALANCES DE PÉRDIDAS DE
ENERGÍA ELÉCTRICA”, al oferente habilitado de origen nacional oferente IELCO
INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y CONSTRUCCIONES C. LTDA., con RUC: 
0990504377001, por un monto de USD $ 189.928,00 (CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS VEINTIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON
00/100) más IVA, y un plazo de ejecución de CIENTO OCHENTA (180) días calendarios,

contados a partir de la acreditación del anticipo en la cuenta bancaria del contratista. 
 
Artículo 2.- DISPONER a la Dirección de Adquisiciones publique los resultados del